
 
 

   

Շիրակամուտ 

 

04   

 

 



1. Շիրակամուտի համայնքի սեփականություն հանդիսացող  06-087-0123-0015    

ծածկագրով   0,4042 հա  հողամասը աճուրդով օտարելուն համաձայնություն տալու 

մասին:                                             

                                                                                                      / Զեկ.  Հ.Իգիթխանյան/ 

 2. Շիրակամուտ համայնքի 2021 թվականի բյուջեի 1-ին եռամսյակի կատարման  ընթացքի     

վերաբերյալ համայնքի ղեկավարի հաղորդումը ընդունելու մասին:  

                                                                                                              /Զեկ.Ա.Երանոսյան/ 

3. Ա.Երանոսյանին պատկանող  կիսակառույցին անհատույց շինարարության    

թույլտվություն  տրամադրելու մասին 

                                                                                                    /Զեկ.Հ.Իգիթխանյան/ 

 

4. Ս.Իվանյանին պատկանող  կիսակառույցին անհատույց շինարարության                    

թույլտվություն տրամադրելու մասին 

                                                                                                      /Զեկ.Հ.Իգիթխանյան/ 

   5.Դրամական      :  

                                                                                                    /Զեկ.Ա.Երանոսյան/ 



 ՆԱԽԱԳԻԾ 
              
                                                                                      2021 . ԱՊՐԻԼ   

12-   ԱՐՏԱ            

 

                                                                                  ------------------------------------------------------------------------------------ 

  

 /Զեկ.Ա.Երանոսյան/ 
 
 

 ,,   ’’   14-   6-  ` և 

17-րդ  հոդվածով       

 

       2021 . ապրիլ   12-  արտահերթ   

  

                                                             

 1. Շիրակամուտի համայնքի սեփականություն հանդիսացող  06-087-0123-0015    

ծածկագրով   0,4042 հա  հողամասը աճուրդով օտարելուն համաձայնություն տալու 

մասին 

 2. Շիրակամուտ համայնքի 2021 թվականի բյուջեի 1-ին եռամսյակի կատարման  ընթացքի 

     վերաբերյալ համայնքի ղեկավարի հաղորդումը ընդունելու մասին:  

3. Ա.Երանոսյանին պատկանող  կիսակառույցին անհատույց շինարարության    

թույլտվություն  տրամադրելու մասին 

4. Ս.Իվանյանին պատկանող  կիսակառույցին անհատույց շինարարության                    

թույլտվություն տրամադրելու մասին 

5.Դրամական      :  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ՆԱԽԱԳԻԾ 
   

                                                  ՇԻՐԱԿԱՄՈՒՏԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ  

06-087-0123-0015    ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ   0,4042 ՀԱ  ՀՈՂԱՄԱՍԸ 

ԱՃՈՒՐԴՈՎ ՕՏԱՐԵԼՈՒՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 -----------------------------------------------------------------------------------------------  

                    /Զեկ.Հ.Իգիթխանյան/ 
 

    Ղեկավարվելով ՀՀ  Հողային  օրենսգրքի  56-րդ  հոդվածի  5-րդ կետով,  67-րդ հոդվածի 1-ին  

կետով,   <<Տեղական ինքնակառավարման մասին >>   ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 21-րդ կետով, ՀՀ 

կառավարության 12.04.2001թ.  286-Ն որոշմամբ հաստատված կարգով և հաշվի առնելով համայնքի 

ղեկավարի  առաջարկությունը, Շիրակամուտ համայնքի ավագանին որոշում է.  
 

         Տալ համաձայնություն ՀՀ Լոռու մարզի Շիրակամուտ համայնքի  սեփականություն հանդիսացող   

գյուղատնտեսական   նշանակության   06-087-0123-0015    ծածկագրով ,   0,4042   հա մակերեսով  4-

րդ կարգի  արոտավայրը  մեկ լոտով  աճուրդ վաճառքով օտարելու: Մեկնարկային գինը ՝   848900 ՀՀ  

դրամ, մասնակցության վճարը՝ 2000 ՀՀ  դրամ, նախավճարը ՝ մեկնարկային գնի 5%-ի չափով,  

աճուրդի քայլի չափը  մեկնարկային գնի 5%-ի չափով: Հողամասի  նկատմամբ 

սահմանափակումներ`ներառյալ սերվիտուտ չկան: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         ՆԱԽԱԳԻԾ 
 



  2020  

I-ԻՆ    

    

  

  ------------------------------------------------------------------------------- 

                                                       /Զեկ.Ա.Երանոսյան/ 

 <<      >>  

   35-  ,    

    2021   I-ին     

     ,      .  
 

1.      2021   I-ին   

        : 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

                   

     

   
 ------------------------------------------------------------------------------ 

 <<   >>  

  18-   1-   42-      

   25.01.2019 ,  01/101.1/00414-19     

,         

   <<   >>    

 ,    ,    

  . 

1.     ,  Արգամ Վանիկի Երանոս    

      3-    

   06-087-048-024      0,038   

          

  : 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

                                 

   

   
 ------------------------------------------------------------------------- 

           /Զեկ.Հ.Իգիթխանյան/ 

 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 42-րդ կետով և հիմք ընդունելով ՀՀ 

Լոռու մարզպետի 25.01.2019թվականի, թիվ 01/101.1/00414-19 գրությունը  և հաշվի 

առնելով,որ  անավարտ բնակելի տների շինարարական աշխատանքները  

իրականացվելու է  <<Ֆուլեր տնաշինական կենտրոն>> բարեգործական հասարակական  

կազմակերպության կողմից,որը շահույթ չի հետապնդում,  Շիրակամուտ համայնքի 

ավագանին որոշում է. 

1. Շիրակամուտ համայնքի բնակիչ  , շահառու՝Սերժիկ Վալոդյայի Իվանյանի  անավարտ 

բնակելի տան շինարարական աշխատանքները սկսելու համար 23-րդ փողոցի թիվ 34 

հասցեի վրա գտնվող ՝06-087-074-002 կադաստրային ծածկագրով    0,117 հա  մակերեսով  

տնամերձ  հողամասի վրա կառուցված կիսակառույցին  անհատույց տրամադրել 

շինարարության թույլտվություն: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

                                                                  ԴՐԱՄԱԿԱՆ  ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ  ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 -------------------------------------------------------------------------------------  

                                                         /Զեկ.Ա.Երանոսյան/ 

 

«,       18-   1-   7-  , 

   2017   17-  «     

     ,         

       16-    ,  

        , 

     ,  

   , ,   , 

         

   

          . 

1.        2020 .   10.7.1  

  4729    դրամական 

: 

    2.         10-     

 : 

3.         :       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

       

 2021  -   N  -    
 

         

    

                                                         

                  

             

      -      , / . /         

 
 

                      

                                                                           .   
                         

 

 

 

 

 

 

 

 


